
ZP.271.15.23 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP o wartości zamówienia przekraczającej progi unijnych
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  pn.:

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych Gminy i Miasta Miechów”.

Zamawiający na podstawie art.  222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 22.11.2023 r. o godz. 10:15.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 500 000,00 zł

Oferty złożyli:

L.P.
Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryteria oceny ofert

1

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI
ODPADAMI SP. Z O.O.

ul. Barska 12

30-307 Kraków

Zadanie częściowe nr 1:

Cena brutto: 4 245 901,74 zł

Zadanie częściowe nr 2:
Cena brutto: 384 798,06 zł

2

PUK TAMAX SP. Z O.O.

ul. Tyniecka 1

32-050 Skawina

Zadanie częściowe nr 1:
Cena brutto: 4 469 550,91 zł

                                                                                                                                          

           


